



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

3 x 34 Lager ApS

**Dybendalsvænget 4
2630 Taastrup**

CVR nr. 89 49 39 19

Årsrapport for 2020

41. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. maj 2021
Dirigent

Navn: Nino Rostgaard Gjerløv Rizzato

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2020	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

3 x 34 Lager ApS
Dybendalsvænget 4
2630 Taastrup

Telefon: 70 20 34 34

CVR nr.: 89 49 39 19

Stiftet: 20. februar 1980

Hjemsted: Taastrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Henrik Sørensen
Hasse Dan Nilsson
Kim Axdal Pedersen

Direktion:

Nino Rostgaard Gjerløv Rizzato

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med flytning, transport og oplagring samt handel og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 243 efter skat.

Selskabet afsluttede erstatningssagen i 2020. Ledelsen besluttede ikke at anke til videre instans, også selvom at ledelsen synes at udfaldet af dommen var forkert. Selvom der i 2020 har været "Corona-restriktioner" i Danmark, så har selskabet alligevel opnået et større salg af "godsleje" og "opbevaring" i 2020 set i forhold til 2019. Ligeledes har selskabet foretaget besparelser på personaleomkostninger, hvilket har skabt et bedre resultat i 2020 end forventet og i forhold til det af ledelsen præsenterede og godkendte budget for 2020 på budgetgeneralforsamlingen i december 2019. Derfor anses årets resultat for tilfredsstillende.

I slutningen af regnskabsåret 2020 er der sket nyt udbrud af sygdommen: "Covid-19" (ny bølge af smittetilfælde af Covid-19 i landet). Selskabet kan muligvis blive påvirket af de nye "Corona-restriktioner" i Danmark, men det er for tidligt at vurdere, hvilken effekt det kan få økonomisk for hele branchen, for selskabets omsætning, og det endelige resultat for 2021. Ledelsen forventer at bibeholde en god soliditet i 2021.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		1.268.825	1.378
Personaleomkostninger	1	-1.080.181	-1.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-125.424	-153
Andre driftsomkostninger		0	-460
Driftsresultat		63.220	-581
Andre finansielle indtægter	3	83.690	159
Andre finansielle omkostninger		-22	-1
Resultat før skat		146.888	-423
Skat af årets resultat	4	96.317	-35
Årets resultat		243.205	-458
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.300
Overført resultat		243.205	-3.758
I alt disponering		243.205	-458
Særlige poster	5		

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	109.120	173
Indretning af lejede lokaler	7	<u>73.971</u>	<u>98</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>183.091</u>	<u>271</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	<u>92.175</u>	<u>92</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>92.175</u>	<u>92</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>275.266</u>	<u>363</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>408.780</u>	<u>333</u>
Varebeholdninger i alt		<u>408.780</u>	<u>333</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		485.303	353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.168	3.679
Andre tilgodehavender		174.278	0
Periodeafgrænsningsposter		26.816	22
Udskudte skatteaktiver	9	<u>96.317</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>814.882</u>	<u>4.054</u>
Likvide beholdninger		<u>116.375</u>	<u>261</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.340.037</u>	<u>4.648</u>
Aktiver i alt		<u>1.615.303</u>	<u>5.011</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	320.000	320
Overført resultat	297.221	54
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.300</u>
Egenkapital i alt	<u>617.221</u>	<u>3.674</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	10	28
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>81.532</u>	<u>28</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.387	198
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.709	21
Anden gæld	<u>671.254</u>	<u>1.090</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>916.550</u>	<u>1.309</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>998.082</u>	<u>1.337</u>
Passiver i alt	<u>1.615.303</u>	<u>5.011</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	320.000	3.300.000	54.016
Årets resultat	0	0	243.205
	0	0	243.205
Betalt udbytte	0	-3.300.000	0
	0	-3.300.000	0
Egenkapital, ultimo	320.000	0	297.221
Egenkapital, ultimo			617.221

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	320.000	320.000	320.000	320.000	320.000
Ultimo	320.000	320.000	320.000	320.000	320.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	945.935	1.188
Pensioner	112.964	126
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	21.282	32
Personaleomkostninger i alt	1.080.181	1.346
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	3	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	125.424	153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	125.424	153
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	47.095	130
Øvrige finansielle indtægter	36.595	29
Andre finansielle indtægter i alt	83.690	159
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-96.317	35
Skat af årets resultat i alt	-96.317	35

5 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2019 tkr.
Omkostninger		
Erstatningssag	0	460
	0	460
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsomkostninger	0	460
Resultat af særlige poster, netto	0	460

Noter

		2019 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.376.686	1.377
Tilgang i årets løb	38.065	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.414.751	1.377
Af-/nedskrivninger, primo	-1.203.763	-1.074
Årets afskrivninger	-101.868	-130
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.305.631	-1.204
Regnskabsmæssig værdi ultimo	109.120	173
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	183.900	184
Anskaffelsessum, ultimo	183.900	184
Af-/nedskrivninger, primo	-86.373	-63
Årets afskrivninger	-23.556	-23
Af-/nedskrivninger, ultimo	-109.929	-86
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.971	98
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	92.175	92
Anskaffelsessum, ultimo	92.175	92
Regnskabsmæssig værdi ultimo	92.175	92

9 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til forskydning i regnskabsmæssige og skattemæssige værdier for materielle anlægsaktiver og debitorer, men vedrører primært uudnyttede skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskud i de kommende år. Der er således lagt særlig vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 3 år.

Noter

Langfristede 10 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	0	40.078	41.454	81.532
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	40.078	41.454	81.532

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 3 x 34 Transport A.m.b.a, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2020 tkr.	2019 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020 omfatter:		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	595	465
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	595	465